
UCHWAŁA NR 1/01/2024 
 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ostrzeszowie  
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu 
nadzorczego 
 
Na podstawie art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 18 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 1907 z późn. zm.), Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się § 1 uchwały Nr 11/04/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 
Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Kościuszki 19b z dnia 
26 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu nadzorczego 
poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia: 

„§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi 
Ostrzeszowskie sp. z o.o. w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 2 000,00 zł brutto, 
2) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 1 810,00 zł brutto, 
3) dla Sekretarza Rady Nadzorczej – 1 810,00 zł brutto.” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 11/04/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Kościuszki 19b 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu nad 
nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą obowiązują począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Za Zgromadzenie Wspólników 

Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
/-/ Barbara Gmerek 

    


